Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2015
                  г. Назарово

                            № 164-п
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям на 2015 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 519-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке на 2014-2016 годы», постановлением Администрации города Назарово от 10.10.2013 № 1992-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Назарово в XXI веке на 2014-2016 годы», Уставом города Назарово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городе Назарово на 2015 годы в размере 28284,49 рублей для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» государственной программы «Молодежь Красноярского края в XXI веке» на 2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Советское Причулымье».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Щербина В.И.

Руководитель
 администрации города                                                                           В.Ф. Палкин